
Trophée All in One Samedi
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 06.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POISSON, Marie LAVAL 15,1 18 18

2 --- LEFORT, Nathalie LAVAL 11,6 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POISSON, Marie LAVAL 15,1 36 36

2 2 LEFORT, Nathalie LAVAL 11,6 19 19

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAUVAT, Sylvie LAVAL 16,8 23 23

2 --- METAIS, Claire LAVAL 23,6 18 18

3 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 15,2 17 17

4 --- RIOU, Véronique LAVAL 23,6 17 17

5 --- BOUREL, Catherine LAVAL 15,7 16 16

6 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 17,0 13 13

7 --- ATTARD, Chantal LAVAL 24,8 11 11

8 --- ROSE, Dominique LAVAL 27,9 10 10

9 --- VAN DE VOORDE, Rita LAVAL 21,1 10 10

10 --- CRONIER, Annie LAVAL 26,1 8 8

11 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 29,8 7 7

12 --- MORVAN, Nadine LAVAL 23,5 6 6

13 --- VALLEE, Lucie LE MANS 34,0 4 4

14 --- DURAND, Yolande LE MANS 37,4 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

Page 1 sur 6
07.09.2025 18:10



1 1 METAIS, Claire LAVAL 23,6 42 42

2 2 RIOU, Véronique LAVAL 23,6 41 41

3 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 16,8 40 40

4 --- ATTARD, Chantal LAVAL 24,8 33 33

5 --- ROSE, Dominique LAVAL 27,9 32 32

6 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 15,2 32 32

7 --- DURAND, Yolande LE MANS 37,4 32 32

8 --- BOUREL, Catherine LAVAL 15,7 31 31

9 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 17,0 29 29

10 --- VAN DE VOORDE, Rita LAVAL 21,1 29 29

11 --- VALLEE, Lucie LE MANS 34,0 26 26

12 --- CRONIER, Annie LAVAL 26,1 26 26

13 --- MORVAN, Nadine LAVAL 23,5 25 25

14 --- BOURGAULT, Véronique LAVAL 29,8 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENOIST, Théo LAVAL 1,4 32 32

2 --- POIRRIER-MORVAN, Cyril LAVAL 2,7 31 31

3 --- BENOIST, Stéphane LAVAL 4,7 31 31

4 --- BETTON, Maxime LAVAL 1,7 28 28

5 --- EGERMANN, Alain LAVAL 8,9 26 26

6 --- LABBE, Vincent LAVAL 9,6 25 25

7 --- COCHERY, Denis LAVAL 9,5 21 21

8 --- MORVAN, Gilles LAVAL 14,3 20 20

9 --- PICHON, Yves-Marie LAVAL 8,8 20 20

10 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 10,6 19 19

11 --- CORMERAIS, Laurent LAVAL 12,2 19 19

12 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 11,9 18 18

13 --- TROU, David LAVAL 10,8 17 17

14 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 15,0 17 17

15 --- BAUDRY, Sylvain LAVAL 15,0 17 17

16 --- JANDOT, Jonas LAVAL 4,4 16 16

17 --- BARRAIS, Benoit LAVAL 15,2 14 14

18 --- ANGOT, Dominique LAVAL 11,5 10 10

19 --- LEBLOND, David LAVAL 14,9 9 9
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENOIST, Stéphane LAVAL 4,7 37 37

2 --- EGERMANN, Alain LAVAL 8,9 37 37

3 --- MORVAN, Gilles LAVAL 14,3 36 36

4 --- LABBE, Vincent LAVAL 9,6 35 35

5 --- POIRRIER-MORVAN, Cyril LAVAL 2,7 35 35

6 --- BENOIST, Théo LAVAL 1,4 34 34

7 --- BAUDRY, Sylvain LAVAL 15,0 34 34

8 --- COCHERY, Denis LAVAL 9,5 33 33

9 --- BARRAIS, Benoit LAVAL 15,2 32 32

10 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 10,6 31 31

11 --- BETTON, Maxime LAVAL 1,7 31 31

12 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 15,0 31 31

13 --- PICHON, Yves-Marie LAVAL 8,8 30 30

14 --- CORMERAIS, Laurent LAVAL 12,2 30 30

15 --- LE GODAIS, Mickaël LAVAL 11,9 29 29

16 --- TROU, David LAVAL 10,8 28 28

17 --- LEBLOND, David LAVAL 14,9 25 25

18 --- ANGOT, Dominique LAVAL 11,5 23 23

19 --- JANDOT, Jonas LAVAL 4,4 20 20

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE STER, Pascal LAVAL 4,2 30 30

2 --- PETITPAS, Bernard LAVAL 5,7 29 29

3 --- LETOURNEUX, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 12,8 27 27

4 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,1 26 26

5 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 8,8 25 25

6 --- BOUREL, Alain LAVAL 8,9 24 24

7 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 6,9 23 23

8 --- ROCHETEAU, Christophe ALOUETTES 15,6 21 21

9 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,6 21 21

10 --- ROBERT, Jean-Damien LAVAL 16,5 20 20

11 --- MALLET, Rodolphe LAVAL 19,1 20 20

12 --- OHIGASHI, Ken LAVAL 18,1 20 20

13 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 9,7 20 20
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14 --- TESNIERE, Roland LE MANS 16,8 20 20

15 --- LERAY, Damien LAVAL 16,1 20 20

16 --- HERLEM, Anthony RENNES ST JACQUES 24,0 19 19

17 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 13,7 19 19

18 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 13,1 18 18

19 --- MITON, Jean-Marc PLENEUF VAL ANDRE 23,5 18 18

20 --- BENICHOU, Lancelot LAVAL 15,8 18 18

21 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 17,3 17 17

22 --- JAMESON, Michael LAVAL 8,9 17 17

23 --- BENICHOU, Jeremy LAVAL 20,2 17 17

24 --- LEMETAYER, Jean Philippe LAVAL 19,8 15 15

25 --- MARQUES DA COSTA, Antonio LAVAL 23,2 14 14

26 --- COURTAIS, Bruno LAVAL 14,8 12 12

27 --- DUVAL, Denis LAVAL 23,3 12 12

28 --- BONNET, Maxime TREMBLAY PARC 22,5 12 12

29 --- PINARD, Daniel LAVAL 17,8 9 9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HERLEM, Anthony RENNES ST JACQUES 24,0 44 44

2 --- MITON, Jean-Marc PLENEUF VAL ANDRE 23,5 42 42

3 --- LETOURNEUX, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 12,8 41 41

4 --- MALLET, Rodolphe LAVAL 19,1 40 40

5 --- OHIGASHI, Ken LAVAL 18,1 39 39

6 --- BENICHOU, Jeremy LAVAL 20,2 39 39

7 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,6 39 39

8 --- ROCHETEAU, Christophe ALOUETTES 15,6 38 38

9 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,1 36 36

10 --- MARQUES DA COSTA, Antonio LAVAL 23,2 36 36

11 --- LERAY, Damien LAVAL 16,1 35 35

12 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 13,7 34 34

13 --- LEPAGE, Emmanuel LAVAL 17,3 34 34

14 --- PETITPAS, Bernard LAVAL 5,7 34 34

15 --- ROBERT, Jean-Damien LAVAL 16,5 34 34

16 --- TESNIERE, Roland LE MANS 16,8 34 34

17 --- BOUREL, Alain LAVAL 8,9 33 33

18 --- LEMETAYER, Jean Philippe LAVAL 19,8 33 33

19 --- LE STER, Pascal LAVAL 4,2 33 33
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20 --- BENICHOU, Lancelot LAVAL 15,8 33 33

21 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 8,8 32 32

22 --- DUVAL, Denis LAVAL 23,3 31 31

23 --- BONNET, Maxime TREMBLAY PARC 22,5 31 31

24 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 9,7 30 30

25 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 6,9 30 30

26 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 13,1 29 29

27 --- JAMESON, Michael LAVAL 8,9 26 26

28 --- PINARD, Daniel LAVAL 17,8 26 26

29 --- COURTAIS, Bruno LAVAL 14,8 25 25

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENDAYAN, Marc LAVAL 16,4 20 20

2 --- CABAROC, Jean Luc LAVAL 25,4 16 16

3 --- BOUVET, Franck LAVAL 26,9 16 16

4 --- MARSIL, Michel LAVAL 28,0 15 15

5 --- CHAISE, Nicolas LAVAL 29,4 14 14

6 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 18,5 14 14

7 --- METRARD, Abel LAVAL 23,1 14 14

8 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 24,9 12 12

9 --- BELOIR, Philippe LAVAL 21,5 12 12

10 --- GOBE, Michel LAVAL 19,0 11 11

11 --- PETIT, Michel LAVAL 22,3 11 11

12 --- LEDAUPHIN, Sylvain LAVAL 28,0 10 10

13 --- JOUHANNET, Bertrand LAVAL 28,5 10 10

14 --- GUILLET, Michel LAVAL 22,9 10 10

15 --- HUARD, Patrick LAVAL 31,5 9 9

16 --- CORMERAIS, Basile LAVAL 29,4 8 8

17 --- JUNCA, Didier LAVAL 25,9 8 8

18 --- FOULON, Olivier LAVAL 27,0 7 7

19 --- BETTON, Christophe LAVAL 35,6 2 2

20 --- HOANG-XUAN, Thanh PARIS ILE-DE-FRANCE 35,8 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARSIL, Michel LAVAL 28,0 41 41
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2 --- BOUVET, Franck LAVAL 26,9 41 41

3 --- CABAROC, Jean Luc LAVAL 25,4 41 41

4 --- CHAISE, Nicolas LAVAL 29,4 41 41

5 --- HUARD, Patrick LAVAL 31,5 37 37

6 --- LEDAUPHIN, Sylvain LAVAL 28,0 35 35

7 --- BENDAYAN, Marc LAVAL 16,4 35 35

8 --- GUILLET, Michel LAVAL 22,9 33 33

9 --- METRARD, Abel LAVAL 23,1 33 33

10 --- BELOIR, Philippe LAVAL 21,5 32 32

11 --- PETIT, Michel LAVAL 22,3 31 31

12 --- CORMERAIS, Basile LAVAL 29,4 30 30

13 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 24,9 30 30

14 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 18,5 30 30

15 --- FOULON, Olivier LAVAL 27,0 28 28

16 --- GOBE, Michel LAVAL 19,0 27 27

17 --- JUNCA, Didier LAVAL 25,9 26 26

18 --- JOUHANNET, Bertrand LAVAL 28,5 25 25

19 --- HOANG-XUAN, Thanh PARIS ILE-DE-FRANCE 35,8 24 24

20 --- BETTON, Christophe LAVAL 35,6 22 22

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ALLIAUME, Karl LAVAL 36,4 9 9

2 --- RABBE, Pierre LAVAL 39,1 7 7

3 --- WAHTSTROM, Benjamin TREMBLAY PARC 54,0 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WAHTSTROM, Benjamin TREMBLAY PARC 54,0 45 45

2 --- ALLIAUME, Karl LAVAL 36,4 41 41

3 --- RABBE, Pierre LAVAL 39,1 37 37
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Total :  174 joueurs


